ĐẢNG BỘ TỈNH BẾN TRE

ĐẢNG ỦY KHỐI

CƠ QUAN - DOANH NGHIỆP TỈNH

*

Số 399-CV/ĐUK
Tuyên truyền, vận động nguồn lực chung tay ủng hộ

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Bến Tre, ngày  21  tháng  9 năm 2021

 Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối,

- Các chi ủy, đảng ủy cơ sở,

- Ban Thường vụ Đoàn Khối.

Hiện nay, Tiểu ban Vận động và huy động xã hội, Ban Chỉ đạo Quốc gia về phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 đã xây dựng Trang thông tin điện tử của Tiểu ban với địa chỉ:

vandongxahoi.mattran.org.vn để đẩy mạnh công tác tuyên truyền, vận động và huy

động nguồn lực cùng chung tay ủng hộ công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 và

chăm lo hỗ trợ Nhân dân. Ngày 21/9/2021, Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Công văn số

5690/UBND-KGVX về việc phối hợp tuyên truyền, vận động huy động nguồn lực cùng

chung tay ủng hộ công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19, Ban Thường vụ Đảng ủy

Khối Cơ quan - Doanh nghiệp tỉnh đề nghị các chi ủy, đảng ủy cơ sở và Đoàn Khối tập

trung thực hiện một số nội dung cụ thể sau:

1. Tập trung triển khai hưởng ứng công tác tuyên truyền, giới thiệu về Trang thông

tin điện tử của Tiểu ban với địa chỉ: vandongxahoi.mattran.org.vn tới đông đảo cán bộ,

đảng viên, công chức, viên chức và người lao động.

2. Tích cực kêu gọi, vận động các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp và đội ngũ cán bộ,

đảng viên, công chức, viên chức, người lao động tham gia ủng hộ kinh phí, nguồn lực cho

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối đề nghị các chi ủy, đảng ủy cơ sở và Ban Thường vụ

Đoàn Khối tổ chức triển khai thực hiện tốt Công văn này.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Đăng Website,

- Lưu VT, BTG Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Phạm Hữu Dự

		2021-09-22T09:37:47+0700
	Việt Nam
	Phạm Hữu Dự<phdu.dukdn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T10:08:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đảng ủy Khối Cơ quan - Doanh nghiệp<dukdn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!